
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS   

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VYKDOMOS NARKOTIKŲ KONTROLĖS IR 

NARKOTIKŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO 2013 M. 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-71 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. 

T-152 „Dėl Savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų 5.6 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a , 

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos Pakruojo rajono 

savivaldybėje vykdomos narkotikų kontrolės ir narkotikų prevencijos priemonių įgyvendinimo 

planą 2013 m. (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                Asta Jasiūnienė

                                                                        

 



 

 

                                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-71 

  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VYKDOMOS NARKOTIKŲ KONTROLĖS IR 

NARKOTIKŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 2013 M.  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė  Vykdytojai  Įvykdymo 

terminas  

1. Pirminė prevencija 

1.1. Organizuoti Pakruojo rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisijos 2 posėdžius  

Pakruojo rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisija 

I ir IV 

ketvirtis 

1.2. Informacijos, apie vykdomą narkotikų 

kontrolę savivaldybėje rinkimas 

Pakruojo rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisija 

2013 m. 

1.3. Tobulinti savivaldybių institucijų ir įstaigų 

tarnautojų, pareigūnų ir darbuotojų 

kvalifikaciją narkotikų, alkoholio ir tabako 

prevencijos srityse, dalyvauti konferencijose, 

seminaruose 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius, Pakruojo rajono PSPC 

psichikos sveikatos centras, 

Šiaulių apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Pakruojo 

rajono policijos komisariatas, 

Šiaulių apygardos probacijos 

tarnybos Pakruojo skyrius, 

Pakruojo rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras. 

 

2013 m. 

1.4. Pirminė alkoholio, narkotikų ir tabako 

prevencija vaikų ir jaunimo tarpe, formuojant 

neigiamą požiūrį į psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimą. 

Pakruojo rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras, 

Šiaulių apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Pakruojo 

rajono policijos komisariatas. 

2013 m. 

1.5. Skatinti Savivaldybės ir valstybės institucijų 

bendradarbiavimą, vykdant narkotikų 

kontrolę ir narkotikų vartojimo prevenciją 

Pakruojo rajono savivaldybėje.  

Pakruojo rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisija 

2013 m.  

1.6. Pasiūlymų, ataskaitų teikimas Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybai apie vykdytą narkotikų 

kontrolės ir narkotikų prevencijos 

įgyvendinimą Pakruojo rajono savivaldybėje. 

Pakruojo rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisija 

IV 

ketvirtis 

 

_____________________________ 

 


